ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

1 UN 6 R$ 2.219,00 R$ 13.314,00 RESERVADA

2 UN 56 R$ 2.219,00 R$ 124.264,00 PRINCIPAL

Perfazendo o valor total para a empresa PC41 COMERCIO DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA,  CNPJ nº 57.231.460/0001-48,  em  R$
137.578,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos e setenta e oito reais).

MARC COMERCIO DE MATERIAIS, TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 27.995.686/0002-35, pelo melhor lance, para os itens
abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

3 UN 1 R$ 3.613,05 R$ 3.613,05 RESERVADA

4 UN 20 R$ 3.613,05 R$ 72.261,00 PRINCIPAL

Perfazendo o valor total para a empresa MARC COMERCIO DE MATERIAIS, TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 27.995.686/0002-35,
em R$ 75.874,05 (setenta e cinco mil e oitocentos e setenta e quatro reais e cinco centavos).

Totalizando o certame em R$ 213.452,05 (duzentos e treze mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos).

Os relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/151.